Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСПАССКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   06 июля 2021 г.
	р.п. Новоспасское

	№ 581

	Экз.
	№ ___

	О подготовке проекта планировки территории  и  проекта межевания территории для индивидуального жилищного строительства с объектами социальной инфраструктуры и территорией улично-дорожных сетей на земельном участке, расположенного по адресу: Ульяновская область, Новоспасский район,                          р.п. Новоспасское, муниципальное образование «Новоспасское городское поселение», микрорайон «Южный-2», кадастровый номер квартала 73:11:040701.

	         В целях обеспечения  устойчивого развития территории и выделения элементов планировочной структуры, в соответствии со статьями 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новоспасское городское поселение» Новоспасского района Ульяновской области, администрация постановляет:

        1.  Принять решение о подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории для индивидуального жилищного строительства с объектами социальной инфраструктуры и территорией улично-дорожных сетей на земельном участке, расположенного по адресу: Ульяновская область, Новоспасский район, р.п. Новоспасское, муниципальное образование «Новоспасское городское поселение», микрорайон «Южный-2», кадастровый номер квартала 73:11:040701.

       2. Постановление вступает в силу на следующий день после дня официального опубликования в информационном бюллетене администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области  «Новоспасский вестник» и  подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области.

	Глава администрации района
	         А.М. Горбунов